
Piese utilaje agricole

I.D.: 57117944

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.482,40 RON - 1.482,40 RON

Descriere: Cutit Tifer Mec L RQT001L080 buc 60 x 13.79 = 827.40 lei Veriga L RQT102L080 buc 20 x 18.47 = 369.40 lei Bolt complet L RQT202L080 buc 20 x 14.28 = 285.6 lei
